## DOMINIUM.

*Dominium* locorum montium dotalium acquiritur viro, si omnia jura fuerint in illum translata, dec. 4. n. 3.

*Si* obtinet, illa describi in sui faciem, ibid. n. 4.

*Dominius* super locis montium avelli non potest sine confusu Domini, hypotheca vero sine tali confessu valide evellitur, ibid. n. 10.

## DOMINUS.

*Acquisitio* cedit domino pecuniarum, confito de animo acquirens, quoque modo ejus favore paterficio, dec. 30. n. 6.

*Donatio* collata in Titum, & hæredes non juvat filios qualitate hereditaria defituros, dec. 21. n. 1.

*Præfertur*, ubi *donationis* instrumentum explicite de illis mentione non facit, ibid. n. 2.

*Donatio* per successivam declarationem extendi non potest ad novas personas, ibid. n. 3.

## DONATIO.

*Valent* *donatio* facta à muliere, juxta facultates fibi à statuto attributas, dec. 15. n. 1.

*Statutum* laicale non afficit *donationem* juratam, ibid. n. 4.

*Solemnitates* statutarie ubi finis necessaria in *donatione* jurata, requirit partes declarare, quod illas volunt, quodque alias non contrahent, ibid. n. 5.

*Senectus* nil detrahit validitatē *donationis*, si aliunde non confiterit de fraude, vel de mentis debilitate, ibid. n. 8.

*Donatio* stipulata à donatario pro se, & hæredibus, non suffragatur finis qualitate hereditaria defituros, dec. 20. n. 1.

*Declaratio* *donationis* intelligenda est compatibiliter cum precedenti instrumento, ibid. n. 4.

*Mentio* filiorum facta in Iola promissione alimentorum, denotat animum donantis illos non includendi ex persona propria in *donatione*, ibid. n. 6.

*Conjectura* ex tunc admittuntur, ad arguendam vocationem filiorum donatarii, quoties in aliqua parte *donationis* nominati fuerint, ibid. n. 7.

*Secus*, ubi postulata eorum nominatione, donatio collata fuit in donatarium, & hæredes quoquecumque, ibid. n. 8.

*Causa* matrimonii non immutat indolem *donationis* transfor- mante ad hæredes, ibid. n. 9. & dec. 21. n. 8.

*Donatione* hujusmodi correpetive ad dotem expedita fæ- voris filios viri revocari non possunt de illius con- fenti ob præjudicium uxoris, & filiorum, dec. 20. n. 10. & dec. 21. n. 7.

*Quibus* competit ut consequendi alimenta ex fructibus bonorum donatorum, quoque duret matrimonium, dec. 20. n. 11. & dec. 21. n. 8.

*Donatio* comprehensio vocationem filiorum donatarii ex propria persona, quando diriguntur Titio, & filii absque mentione qualitatis hereditarie, dec. 20. n. 12. & dec. 21. n. 9.

*Secus*, ubi collata legitur in donatarii stipulantem pro se, & hæredibus quibuscumque, ibid. n. 13.

*Donatio* collata in Titum, & hæredes non juvat filios qualitate hereditaria defituros, dec. 21. n. 1.

*Præfertur*, ubi *donationis* instrumentum explicite de illis mentione non facit, ibid. n. 2.

*Donatio* per successivam declarationem extendi non potest ad novas personas, ibid. n. 3.

## DOS.

*Mulier* vera domina locorum montium rite ea trans- fert in virum occasione *confitionis* *dosis*, dec. 4. n. 6.

*Afsecrato* *dosis* à Judice demandata, parit simplicem hypothecam favore mulieris, ibid. n. 7.

*Vir*, etiam post *afsecrationem* *dosis* à Judice demandata, potest loca montium in sui faciem describita facere, ibid. n. 8.

*Vir*, de leto vinculo *afsecrationis* *dosis*, valide resignat loca Montium in sui faciem libere cantantia: mulier autem remanet actio contra judicem, qui ipsa non circata, mandatum *delectionis* concilis, ibid. n. 9.

*Pater* tenetur *dotare* filiam naturale legitimatam, dec. 30. n. 1.

*Quamvis* nuptiam, quia debet illam collocare in ma- tri-

98

Index Rerum,

trimonium, infimul & dotare, *ibid.* n. 2.  
Non sic frater, qui cogi non potest dotare de proprio

foroem jam nuptam, *ibid.* n. 3.  
Mater, dotando filiam de bonis paternis, illius obligatio-

nem adimpleret, *dec.* 30. n. 4.  
Ita quidem ut pater deinde cogi amplius non posset ad

novam *datis* constitutionem, *ibid.* n. 5.  
*Dos* non admittit exceptionem incongruitatis, ubi per

eius constitutionem dotata adinvenit virum aequalis

conditionis, *ibid.* n. 12.  
Fortius, accedente illius decennali acquiescentia, *ibid.*

n. 13.  
Filia, quantumvis nupta, retinet jus petendi *dotem* ex aife

paterno, *dec.* 31. n. 1.  
*Dos* vigore statui Bonorum succedit loco legitimus,

*ibid.* n. 2.  
Idea juxta illud, mortua filia post nuptias, jus *dotem* pe-

tendi ab eius heredes transmittitur, *ibid.* n. 3.  
Hoc explicite praescribit dictum statutum in rubro *de Successione*,

ab intestat. ascendens, & collater. *ibid.* n. 4.  
*Constitutio dosis*, tanquam quid facti, probanda est, *ibid.*

n. 5.  
*Dos* non semper est eadem, sed variis modis constitui-

tur, *ibid.* n. 6.  
Pater tenetur *dotare* filiam, etiam divitem, & aliunde de

congrua *dotem* provilam, *ibid.* n. 7.  
Enunciativa *confutacionis dosis*, intelliguntur de ea ve-

re preexistenti, non vero de alia, de qua nullo modo

confat, *ibid.* n. 8.  
Constitutione *dosis* deficiente, corrumpunt *presumptions*

*solutionis*, *ibid.* n. 9.  
Vir dici non potest negligens in petenda *dotem*, si paucis

vixi annis, *ibid.* n. 11.  
Durante matrimonio, censetur ejus onera sustinuisse ex

pecunia vere, & effectice recepitis in *dotem* ab extra-

ne, *ibid.* n. 12.  
Non vero presumit voluisse molestias inferre patri uxori

fisi affinitate conjuncto, *ibid.* n. 13.  
Omissa petitia *dosis* aduersus fratres, non inducit illius

remissionem, *ibid.* n. 14.  
Dos dicitur congrua, si reguletur a quantitate patrimoni-

ni dotare debentis, & a confutundine ac dignitate

familiae, *ibid.* n. 15.  
Major dos debetur filie nupta viro nobiliore, & in Ci-

civitate insigni, *ibid.* n. 16.

DUBIUM.

In *dabio* standum pro eo, qui agit pro domino evitan-

do, *dec.* 12. n. 36.

ECCLESIA.

Decimæ personales debentur *Ecclesie*, in qua quis reci-

pit *Sacramenta*, *dec.* 19. n. 14.

EDICTUM.

*Editia* publicari debent in publicis subhastationibus, *dec.*

10. n. 5.

EFFECTUS.

Præfatio termini ad certum *effectum*, ad alium non ex-

tenditur, *dec.* 12. n. 16.

EMPHYTEUSIS.

Devolutio ob non solutor canones in *emphyteusi* Eccle-

sia ontur per biennium, *dec.* 12. n. 22.  
In *emphyteusi* Ecclesiastica exiguntur canones circa

remissionem devolutiois, *ibid.* n. 31.

Devolutio ob deteriorationem de jure procedit in *em-*

*phyteusi*, *dec.* 13. n. 13.

EMPHYTEUTA.

*Emphyteuta* devolutionem incurrit, omitendo promissam

adificationem, & rem emphyteuticam deteriorando,

*dec.* 12. n. 28.

Deficiente pacto speciali, hoc etiam procedit de jure,

*ibid.* n. 29.

Et ex natura contractus *emphyteusi*, quæ ad melio-

randum conceditur, *ibid.* n. 30.

Deteriorio probatur ex accessu ab *emphyteuta* requisi-

to, *dec.* 13. n. 14.

*Emphyteuta*, aegendo pro reintegratione, posquam domini-

directus dominum uile judicialiter recuperavit,

suam intentionem probare tenuit, *ibid.* n. 16.

EMPTIO.

*Emptio*, & acquisitione ex alienis pecunia acquiritur emen-

ti, non autem pecunia domino, *dec.* 30. n. 9.

Limita, concurrentia contraria voluntate ipsiusmet ac-

quarentis, *ibid.* n. 10.

ENUNCIATIVA.

Citationibus deferendum est, ut inspicatur, quænam

sint personæ citatae, non autem *enunciativa*. Notari,

& assertio curoris, *dec.* 10. n. 2.

EPISCOPUS.

*Episcopus* Ampurientis est decimator universalis sue

Diocesis, *dec.* 18. n. 1. & *dec.* 19. n. 2.

Pertinentia Territorii ad hunc effectum probatur ex so-

lo Catastro, *dec.* 18. n. 1.

Concordia inita cum approbatione Vicarii Generalis

nulla est, quoties S. Sedes illum remisit arbitrio *Episco-*

*opi*, *dec.* 28. n. 1.

In hoc cau *Episcopus* tenetur per seipsum delegationem

perficiere, *ibid.* n. 2.

Vel saltu Vicario Generali speciale delegationem di-

rigere, *ibid.* n. 3.

EPISTOLA.

*Epistola* scripta ad declarationem mandati procure, ab

eo separari non debet, *dec.* 7. n. 3.

Telles, eti formiter non repetiti, recipi debent ad effec-

tum adminiculandi *Epistolæ*, *dec.* 30. n. 7.

ERROR.

Probato errore, mutatur scriptura tenor, *dec.* 12. n. 21.

EXACTIO.

*Exalio* fructuum probanda est ab allegante, *dec.* 5. n. 17.

EXCEPTIO.

Lis non dicitur *confessata*, nisi poli propostas exceptio-

nes, *dec.* 3. n. 4.

Reo citato in productione juriū, non permittitur *excep-*

*to*, quod cas non examinaverit, *dec.* 3. n. 6.

Exceptio de jure tertii non admittitur, *dec.* 16. n. 8.

Exceptio turbida non admittitur in summarissimo pos-

sefforio, *ibid.* n. 11.

Dos non admittit exceptionem incongruitatis, ubi per ejus

constitutionem dotata adinvenit virum aequalis

conditionis, *dec.* 30. n. 12.

Fortius, accedente illius decennali acquiescentia, *ibid.*

n. 13.

EXCLUSIO.

*Exclusio* statutaria cessat, ubi pater feminas restituat ad

ju-

jura fuitatis, *dec.* 2. n. 18.

Etiamsi agatur de successione matris, *ibid.* n. 19.

EXECUTIO.

Obligatio cameralis tribuit viam *executivam*, *dec.* 23. n. 4.

Difputandum non est de competencia via *executiva*, quocties Signatura rescripti cum clausula: *Si quid ex-*

*quendam*, *ibid.* n. 5.

EXEMPTIO.

*Exemptio* à decimis probanda est, *dec.* 25. n. 2.

*Exemptio* à solutione decimorum argui non potest ex liberte non solvendi verificata, modo in uno, modo in altero prædicto, *ibid.* n. 5.

Difinitione bonorum necessaria est, ut de *exemptione* cujuslibet ab immemorabil determinanda disputetur, *ibid.* n. 6.

Unius Territorii *exemptio* non extenditur ad aliud, *ibid.* n. 8.

Exponuntur requisita glossi in cap. 1. verb. *Memoria*, de *Prescript.* in 6. *ibid.* n. 9.

Telles negantur non coarctantes, sed potius excludentes, *exemptione* sub fundamento immemorabil al-

legatus non probant, *ibid.* n. 10.

Confito de immemorabil liberte quod certa prædia, *exemptio* à decimis quoad ipsa admittenda est, *ibid.* n. 15.

*Exemptio* prescripta in antiquis fructibus, competit aliis novisimè in eodem Territorio introductis, *ibid.* n. 22.

Talis extenso prohibita non est, cum veretur circa spe-

cies fructuum ejusdem Territorii exempti, in quibus

equalis est conditio, & determinatio, *ibid.* n. 23.

*Exemptio* competens in certo Territorio, & possella su-

per antiquis fructibus transit super aliis iisdem sub-

rogatis, *ibid.* n. 24.

EXPRESSUM.

Tacitum cedit *expresso*, *dec.* 12. n. 18. & n. 22.

F

FACIUM.

Faciūm auctoris impugnare nemini licet, *dec.* 16. n. 10.

FAMA.

Fama necessaria ad immemorabilem respicere debet tempus transtinctum, *dec.* 25. n. 14.

FIDEICOMMISSARIUS.

In electione *fideicommissarii* est, reflectere quid minus in ter melioratum, & impensum, *dec.* 3. n. 10.

FIDEICOMMISSUM.

Immisiō in Salviano denegata est, ubi reus bona re-

tinere potest titulus *fideicommissi*, *dec.* 11. n. 6.

Vel pro credito anteriore, *ibid.* n. 7.

Retento viatore *fideicommissi* non conceditur, nisi consti-

to de existentia, & purificatione *fideicommissi*, &

quod bona illud pertineant, *dec.* 16. n. 9.

FIDES.

Mala fides semel contracta transfunditur in heredes,

*dec.* 2. n. 11.

Actor, expediendo novum monitorium, fatetur ex pri-

mo malam fidem non redundasse in reum conventum,

*ibid.* n. 2.

Mala fides incipit à die productionis juriū, ex quibus

scientia rei ad alium pertinentis redundant, non eu-

ju, an lis vere, & rigorose fuerit contestata, *ibid.* n. 5.

Malā fides semel impressa, ex lapsu temporis non pur-

gatur, *ibid.* n. 8.

Etiamsi perempta instantia, semper durat, *ibid.* n. 9.

Præsumitur mandatarum fideler *fides* sibi datam ex-

cutum fuisse, *dec.* 5. n. 4.

FILIA.

Pater tenetur dotare *filiam* naturalem legitimam, *dec.* 30. n. 1.

Quavis nuptia, quia debet illam collocare in matri-

monium infimul, & dotare, *ibid.* n. 2.

Non sic frater, qui cogi non potest dotare de proprio

foroem jam nuptam, *ibid.* n. 3.

Mater, dotando *filiam* de bonis paternis, illius obligatio-

nem adimpleret, *ibid.* n. 4.

Ita quidem ut pater deinde cogi amplius non posset

ad novam *datis* constitutionem, *ibid.* n. 5.

*Filia*, quavis nuptia, retinet jus petendi *dotem* ex

aife paterno, *dec.* 31. n. 1.

Pater tenetur dotare *filiam*, etiam divitem, & aliunde de

congrua doceat, *ibid.* n. 7.

FILIATIO.

*Filiatio*, ad effectum consequendi alimenta perpetua,

patr̄ debet, *ad* conculditissime, *dec.* 29. n. 3.

*Filiatio* non dicitur probata, ex*clusa* custodia ve-

tris, *ibid.* n. 6.

Sola possibilis copula cum alio viro *filiatio* exclu-

dit, reflectit supponit patr̄ debet per aliquot dies, *ibid.* n. 8.

Nec sufficit probatio custodia per aliquot dies, *ibid.* n. 8.

Fortius, consilio de accessu alterius Amasii, *ibid.* n. 9.

*Filiatio* ad effectum consequendi alimenta perpetua, non probatur ex largitionibus, & ex tractamentis per an-

ter habitus, *ibid.* n. 12.

Neque etiam ex publica voce & fama, *ibid.* n. 13.

Plura enumerantur adminicula *filiationem* excludentia, *ibid.* n. 14.

FILIUS.

Filius, five masculi, five feminæ, de jure æqualiter fue-

centur matri intestata, *dec.* 23. n. 17.

Filius presumitur legitimus, non adulterinus, *dec.* 29. n. 1.

Quaque probatur accessus alterius viri ad matrem, ex*clusa* possibiliter accessus mariti, *ibid.* n. 2.

Filius adulterinus legibus exosi non aliamenta præten-

dere possunt, *ibid.* n. 4.

Adulterinus, ad effectum consequendi alimenta perpetua,

indiget illis probacionibus, que sunt necessarie

fili naturalis, ut successione confequantur, *ibid.* n. 5.

FOEMINA.

Exclusio statutaria cessat, ubi pater feminas restituat ad

ju-

CO.

Conditiones, circa solam *fructum* perceptionem, summi non inducunt, *dec.* 6. *n.* 7.  
 Incongruum esset, quod vir, seu ejus heredes restituerent fructum bonorum extradotalium, quos paulatim in communitate communis familie consumpsit, *dec.* 8. *n.* 5.  
 Conquiescentia mulieris, circa non integrum consumptio-  
nem *fructuum* bonorum extradotalium incommuni-  
num usum familie, difsum non inducunt, *ibid.*  
*n.* 10.  
 Præfertim, ubi vir longo tempore *fructus* percepit de mandato mulieris, nulla unquam redditia ratione, *ibid.*  
*n.* 11.  
 In hac materia modica conjectura facit inclinare pro marito, *ibid.* *n.* 12.  
 Sufficit ad hunc effectum indigentia viri, *ibid.* *n.* 13.  
 Maritus sola actione personali conveniri potest, pro refu-  
tatione *fructuum* bonorum extradotalium, qua ad-  
ministravit, nulla suscepit obligatione, *dec.* 8. *n.* 15.  
*Fructus* legati debentur legatario à die obitus testatoris, *dec.* 22. *n.* 8.  
 Exemptio præscripta in antiquis *fructibus* competit alii  
novisim in eodem Territorio introductis, *dec.* 25.  
*n.* 22.  
 Talis exēso prohibita non est, cum veretur circa  
species *fructuum* ejusdem Territorii exempti, in quibus  
equalis est conditio & determinatio, *ibid.* *n.* 23.  
 Exemptio competens in certo Territorio, & possessa su-  
per antiquis *fructibus* transit super aliis iisdem sub-  
rogatis, *ibid.* *n.* 25.

## FUNDATIONE.

Fundatione semel expleta super iisdem bonis, nequit aliud  
novum Beneficium fundari, *dec.* 16. *n.* 5.  
 Cessante præjudicio tertii, potest super iisdem bonis ad  
novam Capellaniz foundationem devenir, *ibid.* *n.* 6.

## H

## HEREDITATIS.

Citari non debet in adjudicatione bonorum hereditati-  
onum filius, qui hereditatem jacentem expesse re-  
pudiaverat, *dec.* 10. *n.* 4.  
 Mulier sine solemitate statutaris hereditatem adire  
non potest, *dec.* 11. *n.* 13.  
 Creditor hereditatis convincere potest pro tota summa  
unum tantummodo ex hereditibus, qui bona posidet, *dec.* 14. *n.* 2.  
 Nec tenetur citare hereditem insitum, qui hereditatem  
repudiavit, *ibid.* *n.* 3.  
 Aditio hereditatis non est de sui natura præjudicialis,  
*ibid.* *n.* 7.  
 Monasterium dicitur herzes, sive immediate insitum  
fuerit, sive hereditatem adiverit ob incapacitatem Mo-  
nialis instituta, *ibid.* *n.* 11.  
 Quavis testator disponit ut Monasterio nullum jus  
acquirere, sed libera est Moniali facultas dispo-  
nendi de hereditate, *ibid.* *n.* 12.  
 Conditio prædicta intelligi debet de simplici usu ab ar-  
bitrio Superioris dependente, *ibid.* *n.* 13.  
 Donatio facta Trito, & filiis, aliquo mentione qual-  
titatis hereditariae, vocata filios donatarii ex propria  
persona, *dec.* 21. *n.* 9.

RESTITUTIONE.

Mala fides semel contracta transfunditur in herede,  
*dec.* 3. *n.* 1.  
 Qualitas hereditaria in filio non inducitur ex possessione  
bonorum paternorum, qua retinere potest alio titulo,

quam hereditario, *dec.* 11. *n.* 8.

Probari debet plenè & concludenter, *ibid.* *n.* 9.  
 Non probatur ex actibus referibiliis ad titulum pietatis, *ibid.* *n.* 10.

Puta, ex solutione legati pī facta sub protestatione, ne ex  
neglecto suffragio dedecus in familia induceretur, *ibid.*  
*n.* 11.

Nec ex actibus, qui fieri potuerunt circa jus, & nome  
hereditis, *ibid.* *n.* 12.

Donatio collata in Titum, & heredes, non juvat filios  
qualitate hereditariae destitutos, *dec.* 21. *n.* 1.

Præfertim, ubi donationis instrumentum explicitè il-  
lis mentionem non facit, *ibid.* *n.* 2.

Heres, repudiata hereditate, agere potest pro legato, *dec.* 23. *n.* 2.

Heres tenetur ad debita defuncti, *dec.* 24. *n.* 7.

Heres beneficiatus agens contra factum. Autoris, te-  
netur demonstrare, se nihil habere ex illius hereditate, *ibid.* *n.* 9.

Alias, non bene dimis̄a hereditate per legitimam reddi-  
tionem rationis, non distinguuntur ab herede simplici, *ibid.* *n.* 10.

Celsio extinctiva reportata ad herede debitoris, dat illi  
actionem negotiorum gistorum contra coheredes, non  
vero actionem exercibilem contra tertios, *dec.* 24.  
*n.* 13.

## HYPOTHECA.

Affsecutio doris à Judice demandata parit simplicem  
hypothecam favore mulieris, *dec.* 4. *n.* 7.

Locus montium nullam aliam hypothecam recipiunt praeter  
illam in literis patentibus, & libris Secretariorum adno-  
tatum, *ibid.* *n.* 11.

Lex fin. Cod. de Past. convent. hypothecam tacitam imper-  
tit contra virum administrantem bona paraphernalia,  
qua mulier habebat tempore contraci matrimoniū,  
*decif.* 8. *n.* 16.

Reffringit ad capitale dictorum bonorum, exclusive  
quoad fructus, *ibid.* *n.* 17.

Fortius, ubi agitur de fructibus bonorum extradotalium,  
qua maritus non administrat mandato legis, sed ex  
consensu mulieris, *ibid.* *n.* 18.

Hypotheca non competit, nisi in casibus peculiaribus à jure  
præscriptis, *dec.* 8. *n.* 21.

Hypotheca competit pro legatis, *dec.* 23. *n.* 6.

## I

## IGNORANTIA.

Ignorantia obitus testatoris non est presumibilis in Mo-  
nasterio ob incapacitatem Monialis succedente, *dec.*  
14. *n.* 9.

Ignorantia affectata nil prodebet, *ibid.* *n.* 10.

## IMMEMORABILIS.

Immemorabilis: tantum haber in potentia, quantum in  
actu, *dec.* 25. *n.* 3.

Dilectio bonorum necessaria est, ut de exemptione  
cujuslibet ab immemorabili demandanda disputetur, *ibid.*  
*n.* 6.6.

Tetzes negativam non coartantes, sed potius exclu-  
siones exemptionem sub fundamento immemorabili al-  
legatam non probant, *ibid.* *n.* 10.

Immemorabilis destruitur ex qualibet rumore in contra-  
rium, *ibid.* *n.* 11.

Fortius, ab actibus positivis, & publicis, *ibid.* *n.* 12.

Cessat, confito de initio, *ibid.* *n.* 13.

Fama necessaria ad immemorabilem respicere debet tem-  
pus transactum, *ibid.* *n.* 14.

Conf-

## &amp; MATERIARUM.

Confito de immemorabili libertate quoad certa prædia,  
exemplio à decimis quoad ipsa admittenda est, *ibid.*  
*n.* 15.

## INHIBITIO.

Pendentia litis ad effectum inhibendi ointur ex simpli-  
ci presentatione monitori, & inhibitionis, eti non  
fuerit adhuc secura intumatio decreti inhibitoris,  
*dec.* 2. *n.* 1.

Nominatio facta in spretum inhibitionis nulla est, & at-  
tentata, *ibid.*

## INQUITAS.

Equitas non debet in iniquitatem declinare, *dec.* 28. *n.* 5.

## INJUSTITIA.

Restitutio in integrum tribuenda est conflito de injus-  
titia rei judicata, *dec.* 13. *n.* 1.

## INSTANTIA.

Instantia de Jure Canonico est perpetua, *dec.* 3. *n.* 7.  
 Etiam perempta instantia, semper durat mala fides, *dec.*  
*n.* 9.

## INSTITUTIO.

Institutione debetur prefato ab illo, qui est in quasi po-  
sitione præsentandi, *dec.* 1. *n.* 6.

Præfertim, si ultimus status ab antecedentibus confir-  
mat, *ibid.* *n.* 7.

Qualitas hereditaria resultat ex additione, non vero à  
simplici institutione, *dec.* 14. *n.* 1.

## INSTRUMENTUM.

In confiduū duorum instrumentorum à duobus Conno-  
tariorum conscriptorum, illud prævaleret quod juris di-  
stipositione magis confirmatur, & in iudicio approba-  
tum fuit tempore stipulationis proximo, *dec.* 12. *n.* 2.6.

Orbis, *dec.* 13. *n.* 12.

Observantia probat instrumenti veritatem, *dec.* 16. *n.* 6.

Tetzes contra instrumenta non probant, *dec.* 18. *n.* 7. &  
*dec.* 19. *n.* 16.

Declaratio donationis intelligenda est compatibiliter cum  
precedenti instrumento, *dec.* 20. *n.* 4.

## INVENTARIUM.

Locus plus, stante nullitate inventarii, tenetur ad debita  
defuncti in bonis propriis, *dec.* 14. *n.* 5.

Inventarium confici debet in loco, ubi sit sunt bona,  
*ibid.* *n.* 6.

In confessione inventarii servandæ sunt folementa, tān-  
di à jure, quam à Constitutionibus Apostolicis præcrip-  
tae, *ibid.* *n.* 8.

Locus plus, ad instar aliorum heredem, legitimum te-  
netur conficerre inventarii, alias obligatur in bonis  
propriis ad debita testatoris, *ibid.* *n.* 14.